
 

 

Со почит, осигурано од Кроација  
   

 

 

 

 

ПОНУДА ЗА СЕМЕЈНО ОСИГУРУВАЊЕ 

ОД ПОСЛЕДИЦИ НА НЕСРЕЌЕН СЛУЧАЈ (НЕЗГОДА) 

 

 

Осигурувањето од последици на несреќен случај - незгода, осигурување преку кое СЕ 

УБЛАЖУВААТ ЕКОНОМСКИТЕ ПОСЛЕДИЦИ  од можни  несреќни случаи, на кои сте изложен на 

работното место на пат до дома како и во слободно време , при патување, во текот на 24 часа, временски и 

просторно неограничено. 

Несреќните случаи најчесто се пропратени со трајни последици по здравјето на човекот, а не ретки се и 

најтрагичните - смртните случаи, поради кои покрај психичките трауми  се јавуваат и  трошоци  за погреб, 

лекување, боледување а со тоа настануваат и економски последици за повредениот и неговото семејство. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД 

                                                                  ДРУШТВО ЗА НЕЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ СКОПЈЕ

    

Осигурени ризици   Осигурени суми по лице 

Смрт од незгода   150.000,00 ден 

Траен инвалдитет од незгода   250.000,00 ден 

      

Број на осигурени лица (членови на едно семејство)  
Годишна премија зависно од број 

на осигурени лица  

до 3 осигурени лица  1.800,00 ден 

до 5 осигурени лица  2.400,00 ден 

* за секој нареден член на семејствo се пресметува дополнителна премија 600,00 денари 

  

Услови за осигурување: Општи услови за осигурување на лица од последици на несречен случај (незгода) 

и  Дополнителни услови за осигурување на членови на домаќинство од последици на несреќен случај 

(незгода). 

Членовите на домаќинство  можат да бидат осигурени до навршување на 70 години. За лице кое престанало 

да биде член на домаќинството (мажење, женење и т.н.) во тек на траење на осигурувањето, осигурувањето 

е на сила до истек на тековната година на осигурувањето. 

 

BLUE FAMILY 
 

СЕМЕЈНО ОСИГУРУВАЊЕ  

ОД НЕЗГОДА 
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